АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Л9. W . J № / / / - / 1 >

город Усть-Лабинск

Об образовании рабочей группы по рассмотрению вопросов
создания центра подготовки к службе в Вооруженных силах

Министерства обороны Российской Федерации в целях
популяризации военно-прикладных видов спорта,

на территории муниципального образования
Усть-Лабинский район

С целью исполнения поручения по вопросу создания центра подготовки
к службе в Вооруженных силах Министерства обороны Российской Федерации
в целях популяризации военно-прикладных видов спорта, данного главой
администрации (губернатором) Краснодарского края В.И. Кондратьевым в ходе
рабочей поездки в муниципальное образование Усть-Лабинский район
29 января 2019 года:

1. Образовать рабочую группу по рассмотрению вопросов создания
центра подготовки к службе в Вооруженных силах Министерства
обороны Российской Федерации в целях популяризации военно-
прикладных видов спорта.

2. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению вопросов
создания центра подготовки к службе в Вооруженных силах
Министерства обороны Российской Федерации в целях популяризации
военно-прикладных видов спорта согласно приложению, к настоящему
распоряжению.

3. Отделу по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район (Долмов) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования
Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район
М.В. Бондаренко.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Усть-Лабинский район А.А. Гедзь

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район

№ / / / - А -

Состав
рабочей группы по рассмотрению вопросов создания центра

подготовки к службе в Вооруженных силах Министерства обороны
Российской Федерации в целях популяризации военно-прикладных

видов спорта, на территории муниципального образования
Усть-Лабинский район

Бондаренко
Марина Викторовна

заместитель главы муниципального
образования Усть-Лабинский район,
председатель рабочей группы;

Пензев
Василий Георгиевич

заместитель главы муниципального
образования Усть-Лабинский район,
заместитель председателя рабочей группы;

Долмов
Олег Анатольевич

- начальник Отдела по физической культуре и
спорту администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Чернова
Ирина Павловна

начальник управления по правовым
вопросам администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район;

Выгонов
Николай Борисович

начальник отдела по вопросам
имущественных отношений администрации
муниципального образования Усть-
Лабинский район;

Тимонина
Наталья Васильевна

начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Усть-Лабинский район;

Свистунов
Роман Александрович

- начальник Отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования
Усть-Лабинский район;

Гордеев
Павел Юрьевич

председатель первичного районного
отделения в г. Усть-Лабинске ООО
«Ассоциация ветеранов боевых действий ОВД
и ВВ России (по согласованию).

Начальник Отдела по физической культуре
и спорту администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район О.А. Долмов